
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571 i 1696), art. 68 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801 i 1309), w związku 
z Uchwałą Nr XI/115/2019 Rady Miasta Marki z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości i udzielenia bonifikaty zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam bonifikaty w wysokości 15 % od ceny sprzedaży, niezabudowanej nieruchomości 
stanowiącej działkę nr ewid. 110/7 o pow. 106 m² oraz działkę nr ewid. 111/20 o pow. 23 m², płożonej 
w Markach przy ul. Kwiatowej w obrębie 1-12, dla której jest prowadzona księga wieczysta 
nr WA1W/00127545/0, określonej w operacie szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego, wynoszącej 
30 107,94 złotych brutto, zbywanej na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę nr ewid. 
307 w obrębie 1-12 wykorzystywanej na cele mieszkaniowe, w celu poprawy warunków zagospodarowania tej 
nieruchomości.

2. Cena sprzedaży nieruchomości, o której mowa w ust. 1, po uwzględnieniu udzielonej bonifikaty, 
wyniesie kwotę 25 591,75 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 
siedemdziesiąt pięć groszy).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: ECFAB190-295C-46BA-80FA-380FC71653D0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1921753490

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  11 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: ECFAB190-295C-46BA-80FA-380FC71653D0. Podpisany Strona 2


		2019-09-11T13:51:32+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




